慈溪市人力资源和社会局

关于市十八届人大一次会议第107号建议的协办意见

市科技局：

针对杜国强代表提出的《关于加强企业创新的建议》，经研究，现提出以下办理意见：
    下步市人力社保局将继续坚持引进与培育两手抓的思路，制定落实更具竞争力的人才引进政策，吸引高层次人才、高技术技能人才、青年人才等各类人才来慈溪创新创业，同时继续组织实施上林人才培养工程、上林工匠行动计划等人才培养工程，落实本土人才升级奖励、博士后资助、技能人才培训补贴等人才培养政策，推动企业现有人才不断提升素质，壮大企业内部人才队伍。
　　　　　　　　　　　　　市人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　　         2022年4月19日

　　联 系 人：陆柯权

　　联系电话：63938252